
ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 2./3.Mai 2015

Qualifying

Pos. St.Nr. Name Beste Zeit.

1 65 Messebau Racing GTC 2015 1:06.702

2 28 WGKC GTC 2015 1:07.067

3 14 Born4Racing Trophy 2015 1:07.108

4 99 PixelX Racing Trophy 2015 1:07.113

5 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 1:07.134

6 165 Messebau Racing II GTC 2015 1:07.141

7 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 1:07.146

8 20 KSF Bosch Cup 2015 1:07.166

9 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 1:07.167

10 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 1:07.169

11 78 HTP Kartteam Limburg Trophy 2015 1:07.213

12 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 1:07.224

13 45 Curto Racing Team Trophy 2015 1:07.231

14 22 Honda Spirit GTC 2015 1:07.243

15 103 BPR Racing II GTC 2015 1:07.259

16 3 BPR Racing Trophy 2015 1:07.275

17 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 1:07.335

18 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 1:07.346

19 5 ATW Racing GTC 2015 1:07.446

20 75 Cool Runnings GTC 2015 1:07.520

21 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 1:07.557

22 21 Ghost Busters Cup 2015 1:07.624

23 55 Black&White Cup 2015 1:07.745

24 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 1:07.748

25 82 WGKC II Trophy 2015 1:07.791

26 15 WDW Racing Trophy 2015 1:07.779

27 8 Hausexperten.de Trophy 2015 1:07.872

28 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 1:07.906

29 23 EuroRacing Trophy 2015 1:07.910

30 90 Die 90 Cup 2015 1:07.961

31 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 1:07.986

32 66 MBS Racing Cup 2015 1:08.039

33 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 1:08.066

34 42 WDW Junioren Cup 2015 1:08.081

35 98 CARTteam.de Cup 2015 1:08.134

36 13 Sensory Minds GP Cup 2015 1:08.139

37 97 Format Racing Cup 2015 1:08.157

38 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 1:08.176

39 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 1:08.329

40 6 Magna Racing Team Cup 2015 1:08.382

41 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 1:08.633

42 81 Paravan Technology Group Cup 2015 1:09.429

43 35 MSC O Slalomracer Trophy 2015 1:09.443



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 2.Mai 2015
ADAC-GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 WGKC II 144 1:07.851 Mach1 Stuttgart

2 Curto Racing Junior Team 144 1:08.069 CRG Massenbachhausen

3 Scuderia Junior Team 144 1:07.934 MS Berlin

4 Format Racing 142 1:08.282 MS Ostfildern

5 MSC O Slalomracer 141 1:08.349 MS Oberflockenbach

6 MSC O Junior Racer 140 1:08.293 Mach1 Oberflockenbach

7 WDW Racing 140 1:08.649 Mach1 Oberderdingen

8 WDW Junioren 73 1:08.681 Mach1 Oberderdingen

ADAC-GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 MSC Osnabrück 144 1:08.217 MS Osnabrück

2 Messebau Racing II 144 1:08.100 Kosmic Sinsheim

3 Curto Racing Team 144 1:07.839 Praga Massenbachhausen

4 Sensory Minds GP 143 1:08.629 MS Wiesbaden

5 BPR Racing II 140 1:07.530 MS Osterburken

6 MBS Racing 139 1:07.766 CRG Köln

7 Shark Endurance Racing II 130 1:08.397 PCR Halver



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 2./3.Mai 2015

Endergebnis nach 12h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit. Chassis Heimatstadt

1 79 Die Zehn Gebote 531 1:07.459 PCR Hagen

2 65 Messebau Racing 531 1:07.022 Kosmic Sinsheim

3 17 Shark Endurance Racing 531 1:07.476 PCR Halver

4 22 Honda Spirit 530 1:07.429 MS Rodenbach

5 99 PixelX Racing 529 1:07.386 Kosmic Braunschweig

6 9 Scuderia Nove Rosso 528 1:07.550 MS Berlin

7 5 ATW Racing 527 1:07.827 Tony Reichartshausen

8 75 Cool Runnings 526 1:07.742 Birel Pforzheim

9 50 Hausexperten.de III 526 1:07.658 MS Wiesbaden

10 11 Schnitzelalm Racing 525 1:07.664 Mad Croc Bad Hindelang

11 90 Die 90 525 1:07.902 WILDkart Rödermark

12 12 MSC Osnabrück 524 1:08.217 MS Osnabrück

13 57 H&R Pergande Racing 524 1:07.471 Kosmic Siegen

14 28 WGKC 523 1:07.469 Mach1 Stuttgart

15 55 Black&White 522 1:08.002 Birel Gummersbach

16 78 HTP Kartteam Limburg 521 1:07.366 Tony Limburg

17 46 Motorsportanlage.de 520 1:08.325 MS Marktzeuln

18 21 Ghost Busters 520 1:07.987 MS Halver

19 3 BPR Racing 520 1:07.339 MS Osterburken

20 111 Schnitzelalm Racing II 520 1:07.720 Mad Croc Bad Hindelang

21 8 Hausexperten.de 518 1:08.050 MS Wiesbaden

22 20 KSF Bosch 517 1:07.521 MS Bamberg

23 14 Born4Racing 517 1:07.416 MS Berlin

24 13 Sensory Minds GP 516 1:08.629 MS Offenbach

25 36 MSC O Junior Racer 516 1:08.293 Mach1 Oberflockenbach

26 45 Curto Racing Team 516 1:07.839 Praga Massenbachhausen

27 15 WDW Racing 515 1:08.649 Mach1 Oberderdingen

28 43 Curto Racing Junior Team 513 1:08.069 CRG Massenbachhausen

29 66 MBS Racing 510 1:07.766 CRG Köln

30 97 Format Racing 507 1:08.282 MS Ostfildern

31 93 Scuderia Junior Team 506 1:07.934 MS Berlin

32 165 Messebau Racing II 506 1:08.100 Kosmic Sinsheim

33 98 CARTteam.de 504 1:08.598 Praga Pfaffenhofen

34 33 MSC Oberflockenbach 502 1:08.189 MS Oberflockenbach

35 6 Magna Racing Team 485 1:08.336 MS Wermelskirchen

36 23 EuroRacing 479 1:07.955 Mach1 Aachen

37 81 Paravan Technology Group 457 1:08.767 MS Riedlingen

38 91 EuroRacing by Autoservice OK 450 1:07.820 Mach1 Aachen

39 71 Shark Endurance Racing II 450 1:08.397 PCR Halver

40 82 WGKC II 426 1:07.851 Mach1 Stuttgart

41 42 WDW Junioren 413 1:08.681 Mach1 Oberderdingen

42 35 MSC O Slalomracer AK 1:08.349 MS Oberflockenbach



Hahn 2./3.Mai 2015

ADAC Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 99 PixelX Racing Trophy 2015 529 1:07.386 7

2 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 528 1:07.550 7

3 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 526 1:07.658 8

4 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 525 1:07.664 14

5 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 524 1:08.217 289

6 78 HTP Kartteam Limburg Trophy 2015 521 1:07.366 7

7 3 BPR Racing Trophy 2015 520 1:07.339 26

8 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 520 1:07.720 8

9 8 Hausexperten.de Trophy 2015 518 1:08.050 15

10 14 Born4Racing Trophy 2015 517 1:07.416 11

11 45 Curto Racing Team Trophy 2015 516 1:07.839 208

12 15 WDW Racing Trophy 2015 515 1:08.649 51

13 23 EuroRacing Trophy 2015 479 1:07.955 9

14 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 450 1:07.820 7

15 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 450 1:08.397 249

16 82 WGKC II Trophy 2015 426 1:07.851 57

Hahn 2./3.Mai 2015

BEBA-Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Beste Zeit. In Runde

1 90 Die 90 Cup 2015 525 1:07.902 198

2 55 Black&White Cup 2015 522 1:08.002 57

3 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 520 1:08.325 12

4 21 Ghost Busters Cup 2015 520 1:07.987 14

5 20 KSF Bosch Cup 2015 517 1:07.521 8

6 13 Sensory Minds GP Cup 2015 516 1:08.629 10

7 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 516 1:08.293 12

8 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 513 1:08.069 19

9 66 MBS Racing Cup 2015 510 1:07.766 69

10 97 Format Racing Cup 2015 507 1:08.282 50

11 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 506 1:07.934 16

12 98 CARTteam.de Cup 2015 504 1:08.598 16

13 6 Magna Racing Team Cup 2015 485 1:08.336 21

14 81 Paravan Technology Group Cup 2015 457 1:08.767 157

15 42 WDW Junioren Cup 2015 413 1:08.681 33



ADAC-GTC 12h Rennen

Hahn 2./3.Mai 2015

Schnellste Rennrunden
Pos. St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. In Runde

1 65 Messebau Racing GTC 2015 1:07.022 12

2 3 BPR Racing Trophy 2015 1:07.339 51

3 78 HTP Kartteam Limburg Trophy 2015 1:07.366 50

4 99 PixelX Racing Trophy 2015 1:07.386 16

5 14 Born4Racing Trophy 2015 1:07.416 57

6 22 Honda Spirit GTC 2015 1:07.429 33

7 79 Die Zehn Gebote GTC 2015 1:07.459 24

8 28 WGKC GTC 2015 1:07.469 289

9 57 H&R Pergande Racing GTC 2015 1:07.471 10

10 17 Shark Endurance Racing GTC 2015 1:07.476 208

11 20 KSF Bosch Cup 2015 1:07.521 69

12 103 BPR Racing II GTC 2015 1:07.530 249

13 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 2015 1:07.550 22

14 50 Hausexperten.de III Trophy 2015 1:07.658 7

15 11 Schnitzelalm Racing Trophy 2015 1:07.664 118

16 111 Schnitzelalm Racing II Trophy 2015 1:07.720 21

17 75 Cool Runnings GTC 2015 1:07.742 70

18 66 MBS Racing Cup 2015 1:07.766 7

19 91 EuroRacing by Autoservice OK Trophy 2015 1:07.820 7

20 5 ATW Racing GTC 2015 1:07.827 67

21 45 Curto Racing Team Trophy 2015 1:07.839 8

22 82 WGKC II Trophy 2015 1:07.851 8

23 90 Die 90 Cup 2015 1:07.902 14

24 93 Scuderia Junior Team Cup 2015 1:07.934 198

25 23 EuroRacing Trophy 2015 1:07.955 21

26 21 Ghost Busters Cup 2015 1:07.987 22

27 55 Black&White Cup 2015 1:08.002 57

28 8 Hausexperten.de Trophy 2015 1:08.050 7

29 43 Curto Racing Junior Team Cup 2015 1:08.069 12

30 165 Messebau Racing II GTC 2015 1:08.100 14

31 33 MSC Oberflockenbach GTC 2015 1:08.189 26

32 12 MSC Osnabrück Trophy 2015 1:08.217 8

33 97 Format Racing Cup 2015 1:08.282 15

34 36 MSC O Junior Racer Cup 2015 1:08.293 8

35 46 Motorsportanlage.de Cup 2015 1:08.325 11

36 6 Magna Racing Team Cup 2015 1:08.336 19

37 35 MSC O Slalomracer AK 1:08.349 11

38 71 Shark Endurance Racing II Trophy 2015 1:08.397 16

39 98 CARTteam.de Cup 2015 1:08.598 77

40 13 Sensory Minds GP Cup 2015 1:08.629 21

41 15 WDW Racing Trophy 2015 1:08.649 9

42 42 WDW Junioren Cup 2015 1:08.681 157

43 81 Paravan Technology Group Cup 2015 1:08.767 7


